TOTAL ASSISTANCE FOR YOUR NEED & SEEDS

お客様各位

平成２４年９月

謹啓　先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます
　さて、この度弊社では「　　　                     」を2012年10月1日より新発売させていただく運びとな
りましたので、ご案内申し上げます。
　今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットをご提供し続ける所存でございますの
で、弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

「 　　　　　　　   　　」新発売のお知らせ

以上

発売日：2012年10月１日
体外診断用医薬品
製造販売承認番号 ２２３００ＡＭＸ００４８７０００

RSウイルスキット

SI120822A

■ 判定ラインが、ブラックラインでくっきり
 ナノテクノロジー「白金-金コロイド」採用
■ 陽性は、3分から判定が可能（陰性判定は８分）
 患者様の待機時間を減らし、診断の効率化を手助けします
■ 検体抽出液はイムノエースFlu、アデノ製品に共通使用が可能
 １回の検体採取、１回の抽出操作で、イムノエース・シリーズ製品に滴下することができます
   注）検体抽出液の共通使用については、各製品の添付文書に記載された使用方法に従ってください

カ タ ロ グ 番 号 製　品　名 包　　装           希望小売価格(税別)  J A N コ ー ド

□ 測 定 原 理 ： 免疫クロマトグラフ法
□ 使 用 目 的 ： 鼻腔ぬぐい液又は鼻腔吸引液中のRSウイルス抗原の検出（RSウイルス感染症の診断の補助）
□ 有 効 期 間 ： 18ヶ月
□ 貯 蔵 方 法 ： ２～３０℃で保存
□ 保 険 点 数 ： RSウイルス抗原定性 150点 、 区分Ｄ0１２-21
     以下のいずれかに該当する患者について、当該ウイルス感染症が疑われる場合に適用する。
     ア)入院中の患者、　イ)乳児、　ウ)パリビズマブ製剤の適用となる患者
□ 判 定 時 間  ： ３～８分

 注1） イムノエース® RSV Neo 30テスト（輸送用スワブ付）には、検体採取後のスワブを格納・輸送できる外装チューブに包装された鼻腔用
   スワブが付属しております。
 注2） イムノエース® RSV Neo テストプレート（10テスト）は、テストテストプレートのみで、スワブ・検体抽出液・ノズルは付属しておりません。

注1）

注2）
10テスト

テストプレート(10テスト)
4987815009304IARS0930 8,000円

30テスト
30テスト(輸送用スワブ付)

4987815009205IARS0920 36,600円

IARS0910 10テスト 498781500910612,000円